公共下水道施設接続工事施工承認申請書
令和　　年　　月　　日
（宛先）京都市公営企業管理者上下水道局長
　　　　　　　　　　    　　　 　申請者　住　所
（法人の場合は名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　氏　名

下水道法第１６条の規定により、公共下水道施設工事（接続工事）の施工の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　申請場所
２　申請理由
３　工事内容
	種　　別
	形状寸法
	数　　　　量
	新設・既設・撤去の別
	公道・私道
の別
	摘 要

	中心間延長
	実延長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 摘要欄には完了後の帰属先を記載すること。
４　申請代理人（会社名・担当者・電話番号）

５　工事着手予定年月日　　工事着手（予定）　令和　　年　　月　　日
６　施工業者（会社名・担当者・電話番号）

７　添付図書等	(1)書類
	・実印押印するもの
委任状（委任する場合　・印鑑証明書・代表者事項証明書（法人の場合））
公共下水道施設撤去同意書
・公図 ・土地登記事項証明書
	・公共下水道施設設置承諾書・現況写真・その他必要な図書 等
		(2)図面 (図面袋)
[bookmark: _GoBack]・位置図 ・公共下水道台帳施設平面図 ・工事完成図面 ・設計図(1/100,1/500)
８　工事に要する費用　　　申請者にて全額負担します。